Fol. 86 v°. « Quedam exceptiones. Currus diaboli tres sunt quibus totum mundum perambulat... — ... (Panis de craticula)... cum multa aviditate transeamus. Omnia ad vocem... »

XIII^e siècle. Parchemin. 109 feuillets à 2 col. 260 sur 175 millim.
Rel. mod. (Ancien n° A. 541.)

622 (A. 418). *Sermones varii, etc.*

Fol. 3. *Anonymi sermo in illud* : « Habundant tabernacula predonum et audacter provocant Deum... Quamvis in prolixo opere esse culpabilis... — ... percipiet iste genera linguarum. »

Fol. 7. *Sermones varii*. « Dominica prima adventus Domini. Aspicebam ego visionem noctis, et ecce in nubibus celi... »

Fol. 74. « Passio sancti Petri apostoli. Cum venisset Paulus Romam convenerunt ad eum omnes Judei... — ... beneficia orationum in secula seculorum. Amen. »

Fol. 79 v°. « Epistola beati Anselmi, Cantuariensis episcopi, ad omnes orthodoxos de sollempnitate conceptionis beate Marie... Conceptione veneranda Dei genitricis... — ... (de Theophilo)... nativitas ejus, sic debet... »

Fol. 82. S. Bernardi sermo in Cantica canticorum. « Vobis, fratres, alia quam aliis de seculo... — Emissiones tuae paradisus. Vox est illius caelestis Jerusalem... » (Sermo 91 de diversis.)

XIII^e siècle. Parchemin. 87 feuillets à 2 col. 230 sur 150 millim.
Rel. mod. (Ancien n° A. 545.)

625 (A. 379). *Anonymi sermones per annum.*

Commence : « Dominus dicit in Ewangelio : Majorem caritatem nemo habet... — ... Fides est illud donum Dei, id est illa gratia, quae facit nos certos... »

XIII^e siècle. Parchemin. I et cciiii^{ix} vi feuillets. 248 sur 175 millim.
Rel. mod. (Saint-Wandrille. — Ancien n° A. 529.)

624 (A. 562). Sermones de Dominicis et festis.

Incipit : « Omelia prima adventus Domini. Hora est jam nos de somno surgere. Tria ponit : hora, somno, surgere... »

Fol. 106 v°. « Vita beate Margarete virginis et martiris. In diebus illis transiebat Olibrius... »

XII^e siècle. Parchemin. 115 feuillets. 156 sur 100 millim. Rel. mod. (Saint-Wandrille, n° 13. — Ancien n° A. 547.)

625 (A. 204). Sermones de Dominicis et festis, etc.

Fol. 1. Recueil de formules d'actes et de lettres, sur différents points de droit civil et canon, dans lesquelles on trouve les noms : « R., presbiter de Cruket, Waltero, clericu de Chefet... Abbas S. Eadmundi a quo R. presentium lator... »

Fol. 3. Matthaeus, cum glossa marginali et interlinear. — A la fin (fol. 38), listes des « Expositores Veteris Testamenti partim vel omnino » et des « Expositores Novi Testamenti ».

Fol. 39. « Liber de miseria humane condicione editus a Lothario, diacono cardinali SS. Sergii et Bacchi, qui postea Innocentius tertius appellatus... Modicum ocii quod inter multas... »